

Chiile Allesøe E400 ApS

Skolegade 85,2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 84 42 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Hans Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chiile Allesøe E400 ApS Skolegade 85,2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 84 42 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Nikolajsen Jarl Nikolajsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Brdr. Nikolajsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er erhvervsmæssigt fiskeri med eget fiskefartøj efter heste-rejer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.968 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod -490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet fiskefartøj i 2016 og har modtaget 2.031 t.kr. i tilskud fra moderselskabet. Beløbet tilgår egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.968.146	799.146
1 Personaleomkostninger	-1.240.788	-891.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-251.417</u>
Driftsresultat	727.358	-343.900
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.766</u>	<u>-197.234</u>
Resultat før skat	644.592	-541.134
Skat af årets resultat	<u>-243.766</u>	<u>50.967</u>
Ordinært resultat efter skat	400.826	-490.167
Årets resultat	<u>400.826</u>	<u>-490.167</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.826	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-490.167</u>
Disponeret i alt	<u>400.826</u>	<u>-490.167</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.784.234</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.784.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.784.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.250
Andre tilgodehavender	24.835	13.030
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.194</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.835</u>	<u>75.474</u>
Likvide beholdninger	<u>4.864.711</u>	<u>254.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.889.546</u>	<u>330.192</u>
Aktiver i alt	<u>4.889.546</u>	<u>7.114.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	4.301.983	1.870.117
Egenkapital i alt	<u>4.381.983</u>	<u>1.950.117</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	251.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>251.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.350.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.350.993
Gældsforpligtelser	0	244.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.028	139.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.086.289
Selskabsskat	494.766	0
Anden gæld	11.769	92.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.563</u>	<u>2.562.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>507.563</u>	<u>4.913.309</u>
Passiver i alt	<u>4.889.546</u>	<u>7.114.426</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.095.698	624.410
Pensioner	56.075	83.991
Andre omkostninger til social sikring	3.300	4.839
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>85.715</u>	<u>178.389</u>
	<u>1.240.788</u>	<u>891.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 56.000 A-anparter og 24.000 B-anparter. Der er omsætningsbegrænsning på A-anparter.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.870.118	2.360.284
Årets overførte overskud eller underskud	400.826	-490.167
Modtaget koncerntilskud	<u>2.031.039</u>	<u>0</u>
	<u>4.301.983</u>	<u>1.870.117</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Nikolajsen Holding ApS, CVR-nr. 35844139 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter m.v. henvises til regnskabet for Brdr. Nikolajsen Holding ApS.